
 

Jednodenní zájezd – Advent na rakouských zámcích – Eckartsau 

a Schönbrunn 
Sobota 30. 11. 2024 – cena 1400 Kč/osoba 

 
- organizační  pokyny  

Rezervace místa v autobuse je platná po zaplacení ceny zájezdu! Ukončení rezervací ihned po 
naplnění kapacity zájezdu. Příjem přihlášek: Informační centrum Nepomuk. 

Přihlášky od 9. 9. 2024 v Infocentru v Nepomuku, platba možná ihned v hotovosti. 

 

Termín:    sobota 30. 11. 2024 
 

Odjezdová místa:  Nepomuk, nádraží ČD 6:00,  

Sídliště, zastávka MHD 6:05,  

U Hřiště, zastávka MHD 6:08, 

Náměstí u OC ÚSLAVA (COOP) 6:10 

Očekávaný návrat:         Návrat cca do 22.00 hodin na nepomucké náměstí. 

Nouzový kontakt:           Jiřina Pichlíková (průvodkyně), mobil: + 420 723 167 924 
 

Orientační plán cesty: 

Toužíte-li nasát adventní atmosféru, pojeďte s Mikroregionem Nepomucko 30. 11. 2024 na zájezd po 
stopách Habsburků spojený s vánočními trhy na rakouských zámcích. Zámek Eckartsau se nachází 
v Dolním Rakousku 24 km od Vídně. Zámek s parkem byl posledním sídlem císaře Karla a jeho 
manželky Zity v Rakousku před odjezdem do exilu do Švýcarska. V císařských pokojích zažijete 
atmosféru života císařské rodiny. Návštěva adventních trhů u zámku. Na závěr navštívíme adventní 
trhy na nádvoří zámku Schönbrunn. 
 
Program: 

- Prohlídka zámku Eckartsau s průvodcem ve slovenském jazyce „Císař bez koruny“ (v ceně 
zájezdu), na zámku se konají adventní trhy 

- Přejezd k zámku Schönbrunn, kde se na nádvoří konají adventní trhy 
-  

Stravování:   Vlastní 

Co s sebou:   Občanský průkaz, turistickou obuv, svačinu a pití, vhodné oblečení dle počasí, příp. 
deštník/pláštěnku, kapesné na občerstvení a suvenýry, tyto pokyny, dobrou náladu  

Cestovní pojištění, není zahrnuto v ceně zájezdu a každý účastník je povinen si jej zajistit 

samostatně na vlastní náklady. 

Storno podmínky: 

Zákazník může svou rezervaci převést na náhradního účastníka, v jiných případech činí storno 
poplatek 100% částky. 
 
Výlet organizuje Mikroregion Nepomucko, který si vyhrazuje právo výlet zrušit v případě 
nepředvídatelných událostí. V takovém případě bude uhrazená částka obratem vrácena. Zájezd  
se uskuteční při plné obsazenosti autokaru tj. 42 osob.  

 

 



 

 

Závazná přihláška na zájezd – 30. 11. 2024 

Jednodenní zájezd – Advent na rakouských zámcích – Eckartsau a Schönbrunn  

Cena zájezdu: 1400 Kč/osoba 

(zahrnuje dopravu autokarem, průvodce a vstupné do zámku Eckartsau) 

 
Jméno a příjmení *

 

 

Adresa * 

 

Telefon * 

 

Emailová adresa * 

 

Počet osob * 

 

Spolucestující (jméno, příjmení) * 

 

Poznámka (zvláštní požadavek na místa v autobuse apod.+ zakřížkujte místo nástupu*) 

Nepomuk, nádraží ČD 6:00     

Sídliště, zastávka MHD 6:05  

U Hřiště, zastávka MHD 6:08 

Náměstí u OC ÚSLAVA (COOP) 6:10 

 

 

…………………………………………………………. 

Podpis přihlašovatele zájezdu 
 

 

 

………………………………………………………… 

Zájezd uhrazen dne, hotovost přijal (podpis) – podpisem stvrzujeme rezervaci na 

zájezdu. 

 

*
povinné údaje

 


